
UCHWAŁA NR XXXVIII/212/2014
RADY GMINY GOŁYMIN-OŚRODEK

z dnia 11 marca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Gołymin-Ośrodek na stałe obwody głosowania oraz 
ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 13a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks Wyborczy (Dz. U, Nr 21, poz. 112 z późn. 
zm.) Rada Gminy Gołymin-Ośrodek uchwala, co następuje:

§ 1. W Załączniku Nr 1do Uchwały Nr XXII/113/2012 Rady Gminy Gołymin-Ośrodek z dnia 13 listopada 
2012 r. w sprawie podziału Gminy Gołymin-Ośrodek na stałe obwody głosowania oraz ustalenia ich numerów, 
granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych  wprowadza się następujące zmiany: Siedziba obwodowej 
komisji wyborczej nr 3 otrzymuje brzmienie:

„Szkoła Podstawowa im. P.J. Gołaszewskiego Szkoła Filialna w Gostkowie, Gostkowo 2, 06-420 
Gołymin-Ośrodek.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Mazowieckiemu 
i Komisarzowi Wyborczemu w Ciechanowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

 Przewodniczący Rady

Henryk Gutowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 kwietnia 2014 r.

Poz. 3908


		2014-04-11T13:03:43+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




